
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 6 — 135 — Poz. 31 i 32

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 27 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-

nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Rzeszowie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz. 41, z późn. zm.3)), w załączniku do „Statutu Zakła-
du Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji w Rzeszowie” w części „1. SZPI-
TAL” w pkt 3 w lit. b w tiret szóste średnik zastępuje 
się przecinkiem i dodaje się tiret siódme w brzmieniu: 

„— EMG;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2002 r. Nr 6, poz. 21, 
z 2003 r. Nr 4, poz. 12, z 2004 r. Nr 10, poz. 24, z 2005 r. 
Nr 5, poz. 17, Nr 12, poz. 41, Nr 14 poz. 52 i Nr 17, poz. 60, 
z 2007 r. Nr 8, poz. 34, z 2008 r. Nr 2, poz. 8 i Nr 16, poz. 84 
oraz z 2010 r. Nr 9, poz. 42 i Nr 11, poz. 54. 

31

ZARZĄDZENIE Nr 12  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Rzeszowie

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowe-
go zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, 
poz. 679 i Nr 230, poz. 1507 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235.

32

ZARZĄDZENIE Nr 13 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 25 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi 
Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji w Warszawie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 
i Ad. Nr 11, poz. 39, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut 

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowe-
go zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, 
poz. 679 i Nr 230, poz. 1507 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 5, poz. 18 
i Nr 14, poz. 39, z 2005 r. Nr 1, poz. 1, Nr 11, poz. 34 i Nr 14, 
poz. 51, z 2006 r. Nr 2, poz. 2, Nr 6, poz. 24 i Nr 11, poz. 55, 
z 2007 r. Nr 12, poz. 61, z 2008 r. Nr 7, poz. 29, Nr 8, poz. 35 
i Nr 10, poz. 49, z 2009 r. Nr 2, poz. 9, Nr 6, poz. 33 i Nr 10, 
poz. 56, z 2010 r. Nr 2, poz. 11, Nr 5, poz. 18, Nr 9, poz. 36, 
Nr 10, poz. 48 i Nr 14, poz. 71 oraz z 2011 r. Nr 2, poz. 10. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 6 — 136 — Poz. 32 i 33

Centralnego Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Warszawie” wpro-
wadza się następujące zmiany: 

1)  w § 9 w ust. 1 w pkt 1 dodaje się tiret dwudzieste 
dziewiąte w brzmieniu: 

„— alergologii;”;

2)  w załączniku: 

a)  w części „I. Szpital” pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19)  Klinika Chorób Wewnętrznych i Reumatologii 
— z pododdziałem i poradnią przykliniczną;”,

b)  w części „II. Polikliniki” w ust 5. „Poliklinika — 
Siedlce, ul. Starowiejska 66” uchyla się pkt 3. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

33

DECYZJA Nr 53  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu Instytutu Technologii Bezpieczeństwa „MORATEX” w Łodzi

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. Nr 96, 
poz. 618) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdza się statut Instytutu Technologii Bezpie-
czeństwa „MORATEX” stanowiący załącznik do niniej-
szej decyzji. 

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

Załącznik do decyzji Nr 53 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 13 kwietnia 2011 r. (poz. 33) 

STATUT

Instytutu Technologii Bezpieczeństwa „MORATEX” w Łodzi

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1.

Instytut Technologii Bezpieczeństwa „MORATEX” 
w Łodzi, zwany dalej „Instytutem”, działa na podsta-
wie: 

1)  ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach ba-
dawczych (Dz. U. Nr 96, poz. 618), zwanej dalej 
„ustawą”; 

2)  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 lipca 
2002 r. w sprawie działania oraz tworzenia, łącze-
nia, podziału, reorganizacji i likwidacji jednostek 
badawczo-rozwojowych nadzorowanych przez Mi-
nistra Obrony Narodowej oraz ministra właściwego 
do spraw wewnętrznych (Dz. U. Nr 126, poz. 1076); 

3)  zarządzenia Nr 430 z dnia 1 grudnia 1953 r. Ministra 
Przemysłu Lekkiego w sprawie utworzenia Labora-
torium Przemysłu Tkanin Technicznych; 

4)  regulaminu organizacyjnego Instytutu; 

5)  niniejszego statutu nadanego decyzją Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 2.

1.  Siedzibą Instytutu jest Łódź. 

2.  Instytut może używać skróconej nazwy: ITB „MO-
RATEX”. 

3.  Instytut posiada osobowość prawną i jest wpisany 
do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
0000060963. 

4.  Organem sprawującym nadzór nad Instytutem jest 
minister właściwy do spraw wewnętrznych, zwany 
dalej „ministrem”. 

5.  Instytut ma prawo do używania pieczęci z wizerun-
kiem godła Rzeczypospolitej Polskiej pośrodku i na-
zwą Instytutu w otoku. 




